
 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Věc: Žádost o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les 
          (žádá majitel pozemku nebo nájemce) 
 

Žadatel fyzická osoba: jméno, příjmení, místo trvalého pobytu včetně PSČ, datum narození  
 
……………………………………………………………………….................................................................. 
 
.......……………………………………………………………………………………………….......................... 
 

tel. číslo:………………………………… 
 

Žadatel právnická osoba: název nebo obchodní firma, IČV, adresa sídla včetně PSČ, popř. 
jiná adresa pro doručování 
 

 
.......……………………………………………………………………………………………….......................... 

 

 

Druh dřevin ....................... počet ks ..................... obvod kmene ve výšce 130 cm nad zemí ......... 

 

 

Druh dřevin ....................... počet ks ..................... obvod kmene ve výšce 130 cm nad zemí ......... 

 

 

Druh dřevin ....................... počet ks ..................... obvod kmene ve výšce 130 cm nad zemí ......... 

 

 

Druh dřevin ....................... počet ks ..................... obvod kmene ve výšce 130 cm nad zemí ......... 

 

 

Souvislý keřový porost (druh převažující dřeviny) ....................................... plocha ....................m2 

 

 

 

 

 

 

 

Katastrální území: Přibyslav – Utín – Dobrá – Hřiště – Ronov nad Sázavou – Poříčí – 

   Dolní Jablonná – Česká Jablonná * 

 

 

 

parcelní číslo pozemku, na kterém se dřeviny nacházejí ................................................................. 

 

 

Vlastník pozemku (pokud není zároveň žadatelem, případně ostatní spoluvlastníci): 

 

.......................................................................................................................................................... 



Zdůvodnění žádosti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Situační náčrtek a fotografie budou přílohou této žádosti 
 

 

 
K žádosti je nutné doložit: 

1. Vlastnický vztah k pozemku a dřevinám rostoucím mimo les. 

2. Plná moc ostatních spoluvlastníků pozemku a dřevin. 

3. Doložení nájemního vztahu žadatele k pozemkům a dřevinám, není-li žadatel vlastníkem pozemku. 

4. Souhlas vlastníka pozemků s pokácením dřevin, není-li žadatel jejich vlastníkem. 

 
Poznámka: nechá-li se účastník řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc v souladu s § 33 
správního řádu a doklad totožnosti. 

 

 

 

 

V ..................................................... dne .................................... 

 

 

 

 

 

       ......................................................... 

        podpis žadatele 

 

 
Městský úřad Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav 

 

Telefon 569 430 824     e-mail prchalj@pribyslav.cz 


